МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.07.2019                                                                                             №  419
«О внесении изменений в  Положение о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

         В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменения в статью 193 Трудового Кодекса Российской Федерации» № 304-ФЗ от 03.08.2018г и на основании Протеста Прокуратуры Ломоносовского района № 07-63-19 от 19.06.2019г:
   1. Внести изменения в пункт 17 «Положения о порядке и сроках применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции», утвержденного Постановлением местной администрации МО Лебяженское городское поселение от  04.09. 2018г.  №  405:
      пункт 17  изложить в следующей редакции:

     Дисциплинарное взыскание, за исключением дисциплинарного взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее шести месяцев со дня совершения проступка, а по результатам ревизии, проверки финансово-хозяйственной деятельности или аудиторской проверки - позднее двух лет со дня его совершения. Дисциплинарное взыскание за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.
2. Разместить данную информацию на официальном сайте местной администрации МО Лебяженское городское поселение и на информационных стендах.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы местной администрации Сумкину Е.В.
Глава  местной администрации МО
Лебяженское городское поселение                                                   А.Е.Магон